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Netto-Preisliste gültig ab 1. Juli 2021 

Diese neue Preisliste ersetzt und annuliert alle vorangegangenen Preise 

BOGEN FLEXIBEL 

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2000 NW   60  90° spitz - spitz 33.60 
2001 NW   80  90° spitz - spitz 37.80 
2002 NW 100  90° spitz - spitz 49.10 
2003 NW 120  90° spitz - spitz 66.20 
2004 NW 150  90° spitz - spitz  97.70 

2010 NW   60  45° spitz - spitz 25.20 
2011 NW   80  45° spitz - spitz 27.30 
2012 NW 100  45° spitz - spitz 34.70 
2013 NW 120  45° spitz - spitz 43.10 
2014 NW 150  45° spitz - spitz   68.30 

2020 NW   60  90° einseitig gemufft 39.90 
2021 NW   80  90° einseitig gemufft 44.10 
2022 NW 100  90° einseitig gemufft 56.70 
2023 NW 120  90° einseitig gemufft  74.60 
2024 NW 150  90° einseitig gemufft 111.30 

2030 NW   60  45° einseitig gemufft 31.50 
2031 NW   80  45° einseitig gemufft 33.60 
2032 NW 100  45° einseitig gemufft 42.00 
2033 NW 120  45° einseitig gemufft 51.50 
2034 NW 150  45° einseitig gemufft  81.90 

BOGEN FLEXIBEL METERWARE 

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2040 NW   60  90°  1000 mm lang 32.60 
2041 NW   80  90°  1000 mm lang 34.20 
2042 NW 100  90°  1000 mm lang 36.80 
2043 NW 120  90°  1000 mm lang 42.00 
2044 NW 150  90°  1000 mm lang 49.40 

Bei den Dimensionen NW 60 bis NW 100 sind Speziallängen bis 50 m, 
bei NW 120 bis NW 150 bis 25 m möglich! 
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Netto-Preisliste gültig ab 1. Juli 2021 

SPITZENDE ZU BOGEN FLEXIBEL (METERWARE)

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2050 NW   60 Innen-Kontur / Aussen-Kontur 2.20 
2051 NW   80 Innen-Kontur / Aussen-Kontur 2.80 
2052 NW 100 Innen-Kontur / Aussen-Kontur 3.20 
2053 NW 120 Innen-Kontur / Aussen-Kontur 4.40 
2054 NW 150 Innen-Kontur / Aussen-Kontur 6.10 

STECKMUFFE ZU BOGEN FLEXIBEL (METERWARE)

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2060 NW   60 Aussen-Kontur 6.10 
2061 NW   80 Aussen-Kontur  7.10 
2062 NW 100 Aussen-Kontur  9.70 
2063 NW 120 Aussen-Kontur 12.30 
2064 NW 150 Aussen-Kontur 16.70 

DOPPELMUFFEN MIT DICHTUNG

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2070 NW   60 4.20 
2071 NW   80 4.70 
2072 NW 100  6.30 
2073 NW 120 7.80 
2074 NW 150 13.70 

ÜBERSCHIEBEMUFFEN MIT DICHTUNG

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2080 NW   60  4.20 
2081 NW   80  4.70 
2082 NW 100 6.30 
2083 NW 120 7.80 
2084 NW 150 13.70
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Netto-Preisliste gültig ab 1. Juli 2021 

REDUKTIONSMUFFEN MIT DICHTUNG

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2090 NW   80 /  60 24.80
2091 NW 100 /  60 31.40
2092 NW 100 /  80 31.40 
2093 NW 120 /  60 33.80 
2094 NW 120 /  80 36.30 
2095 NW 120 / 100 42.00 
2096 NW 150 / 60 52.10
2097 NW 150 / 80 52.10 
2098 NW 150 / 100 55.05 
2099 NW 150 / 120 55.05 

ENDMUFFEN MIT DICHTUNG

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2100 NW   60 6.10
2101 NW   80 7.80
2102 NW 100 9.60 
2103 NW 120 11.40 
2104 NW 150 19.90 
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Netto-Preisliste gültig ab 1. Juli 2021 

PROGRAMM  SWISSCOM 

FLEXBOGEN 90° 

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2410 K40 90° mit Muffe und Dichtung 36.80 
2411 K55 90° mit Muffe und Dichtung 43.10 

DOPPELMUFFEN MIT DICHTUNG 

Art. Nr. Artikelbezeichnung Preis / Stk. 

2420 K40   6.20 
2421 K55  6.40 

Verpackungseinheit Flexbogen   5 Stück 

Verpackungseinheit Doppelmuffen 10 Stück 

Alle anderen Teile sind einzeln erhältlich 

EINKAUFSKONDITIONEN 

Gültigkeit ab 1. Juli 2021 
Preise Nettopreise in CHF, exkl. MWST 
Zahlung 30 Tage rein netto 
Lieferung frei Haus oder Baustelle CH 
Lieferzeit ca. 5 Arbeitstage ab Bestelleingang 
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